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Wettkampfprotokoll

Gildemeisterschaft 2022

KK Gewehr Aufl. 50m, KK Pistole Aufl., FP.
Einzelwertung

2.20.10   50m Pistole, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 80 80 80 80 86 75 481 KM
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 78 72 85 85 73 87 480 Gilderek. AK

2.21.10   50m Pistole- Auflage, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 91 262
2. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 83 91 88 262 KM
3. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 98 90 73 261
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88 80 77 245 KM

2.42.10   25m Sportpistole Auflage Präzi., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98 95 97 290
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 96 99 95 290
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 96 289 KM
4. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 96 96 96 288
5. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 95 288
6. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98 96 94 288 KM
7. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 96 287 KM
8. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 97 93 95 285 KM
9. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 97 95 93 285 KM

10. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 97 98 284 KM
11. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 92 283 KM
12. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 97 90 94 281
13. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92 94 93 279
14. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 91 278
15. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93 89 92 274 KM
16. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 96 88 274
17. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 92 91 90 273
18. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 89 93 87 269
19. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 83 88 95 266
20. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 86 87 89 262
21. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 79 89 93 261
22. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 78 79 92 249 KM
23. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 85 81 81 247
24. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 84 73 83 240
25. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 89 62 88 239 KM
26. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 78 76 79 233 KM
27. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 80 76 75 231
28. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 64 81 80 225
29. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 65 72 83 220
30. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 74 64 82 220
31. Nischan, Guido SGi Potsdam 1465 e.V. 41 79 76 196 KM



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.44, Info: http://protos-programm.de/

2.42.70   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren I m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 96 99 95 290 Gilderek. AK
2. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 96 287 KM
3. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92 94 93 279
4. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 91 278
5. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 96 88 274
6. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 82 91 90 263
7. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 86 87 89 262
8. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 65 72 83 220
9. Nischan, Guido SGi Potsdam 1465 e.V. 41 79 76 196 KM

2.42.72   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren II m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 97 93 95 285 KM
2. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 92 283 KM

2.42.74   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren III m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 95 288
2. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 97 95 93 285 KM
3. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 97 90 94 281
4. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 79 89 93 261
5. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 78 79 92 249 KM
6. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 89 62 88 239 KM

2.42.76   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren IV m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 96 289 Gilderek. AK
2. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93 89 92 274 KM
3. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 84 73 83 240
4. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 80 76 75 231

2.42.78   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren V m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98 96 94 288 KM
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 89 93 87 269
3. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 87 89 90 266
4. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 64 81 80 225

2.42.10   25m Sportpistole Auflage Präzi., Herren/ Damen I+II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98 95 97 290
2. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 96 96 96 288
3. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 97 98 284 KM
4. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 85 81 81 247
5. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 78 76 79 233 KM
6. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 74 64 82 220
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9.11.10   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 102,2 100,0 304,1 KM
2. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 99,6 98,8 298,2
3. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 102,2 97,2 297,5
4. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,7 100,6 98,9 297,2
5. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 98,1 100,9 293,1
6. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 94,6 96,3 289,1
7. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 94,2 94,7 95,1 284,0 KM
8. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 93,1 96,4 283,6
9. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 92,3 94,5 96,4 283,2

10. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 92,0 91,0 282,4
11. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 97,9 86,6 279,7
12. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 90,1 95,8 92,9 278,8 KM
13. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 97,5 84,8 94,5 276,8
14. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 88,1 88,1 91,5 267,7
15. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 87,1 86,1 266,6
16. Tonn, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 79,6 80,7 89,7 250,0 KM
17. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 81,0 82,4 70,7 234,1

9.11.70   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren I m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 94,6 96,3 289,1
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 94,2 94,7 95,1 284,0 KM
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 93,1 96,4 283,6
4. Tonn, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 79,6 80,7 89,7 250,0 KM
5. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 81,0 82,4 70,7 234,1

9.11.72   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren II m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 90,1 95,8 92,9 278,8 KM

9.11.74   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren III m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 102,2 100,0 304,1 Gilderekord
2. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 98,1 100,9 293,1
3. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 83,4 85,3 88,9 257,6 KM

9.11.76   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren IV m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 99,7 98,7 298,2
2. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 97,9 85,6 278,7
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 88,1 88,1 91,5 267,7
4. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 87,1 86,1 266,6

n.a. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 0,0 0,0 0,0 00,0

9.11.78   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren V m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 102,2 97,2 297,5
2. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,7 100,6 98,9 297,2
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9.11.10   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Herren/ Damen I+II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 92,3 94,5 96,4 283,2
2. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 92,0 91,0 282,4
3. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 97,5 84,8 94,5 276,8

9.12.10   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 103,0 102,0 103,0 308,0 KM
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,0 100,9 98,8 297,7 KM
3. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 96,1 94,8 98,3 289,2 KM
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88,6 96,7 95,9 281,2 KM
5. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 88,8 92,9 276,0
6. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 81,9 85,8 83,2 250,9
7. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 87,5 84,3 78,0 249,8
8. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 81,5 70,5 76,3 228,3

9.12.70   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren I m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 96,1 94,8 98,3 289,2 KM
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88,6 96,7 95,9 281,2 KM
3. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 88,8 92,9 276,0
4. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 81,9 85,8 83,2 250,9

9.12.74   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren III m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 103,0 102,0 103,0 308,0 Gilderekord
2. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 82,5 70,5 76,3 229,3

9.12.78   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren V m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,0 100,9 98,8 297,7 Gilderek. AK

9.12.10   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Herren/ Damen I+II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 87,5 84,3 78,0 249,8


